ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTHT Ngọc Hồi, ngày       tháng      năm 2020

V/v tham gia cuộc thi khởi nghiệp đổi

mới sáng tạo tỉnh Kon Tum năm 2020

            Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 83/TB-SKHCN ngày 18/8/2020 của Ban Tổ chức

cuộc thi khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Kon Tum năm 2020 về việc tham gia

cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Kon Tum năm 2020 (có Thông báo

kèm theo). UBND huyện yêu cầu các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND

các xã, thị trấn:

1. Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được giao, Thủ trưởng các đơn vị tiến

hành tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên

biết và tích cực hưởng ứng cuộc thi.

2. UBND các xã, thị trấn: thông báo đến toàn thể các tổ chức, cá nhân và

nhân dân trên địa bàn quản lý biết, có dự án khởi nghiệp đổi mới sáng tạo dự định

triển khai trên địa bàn đăng ký tham gia.

UBND huyện báo để các cơ quan, đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- CVP và các PCVP HĐND-UBND huyện;

- Trang TT điện tử huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Y Lan

		2020-08-22T08:48:54+0700

		2020-08-22T09:43:38-0700

		2020-08-22T09:43:38-0700

		2020-08-22T09:43:38-0700

		2020-08-22T09:43:38-0700